Espírito Santo – segunda-feira, 28 de novembro de 2016 – Ano IV, Edição nº 291

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 161128d2745

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 593/2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, para compor a Comissão de Patrimônio, os Servidores Aguinaldo Coelho Pagotto (Presidente), Paulo José Lima e
Marcelo de Souza Silva (Membros). O presente ato vigora a partir de 01/11/2016, os prazos acima poderão ser abreviados em caso
de término dos trabalhos da Comissão, mediante comunicação expressa do seu Presidente. Ressalva-se que esta comissão não
receberá qualquer tipo de gratificação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 31 de Outubro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente